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Quality Attributes Sheet For GARDEIN Veggie Burger 48-4.2 0Z UPC 74267 00115

Ingredient Statement: Cooked Brown Rice, Water, Carrots, Onions, Bell Peppers, Rolled Oats, Peas,
Canola Oil, Corn, Textured Soy Protein Concentrate, Less than 2% of: Methylcellulose, Garlic Powder,
Salt, Sugar, Yeast Extract, Onion Powder, Natural Flavors, Spices, Paprika, Citric Acid. CONTAINS: SOY.

Nutrition Facts

48 servings per container

Serving size 1 patty (119g)
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Calories 140
A Daily Valie®
Total Fat 6g B
Saturated Fat 0.59 3%
Trans Fat Og
Cholesteral Dmg 07
Sodium 450mg 20%
Total Carbohydrate 19, T9%
Dietary Fiber 3g 11%

Total Sugars 2g
Includes lass than 19 Added Sugars 2%

Protein ﬁ

Vitamin D Omeg 0%
Calciurm 40mg 4%
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ALLERGENS SOY
Product Facts

Gross Weight (Ibs) 13.19
Net Weight (lbs) 12.60
Case Cube (ft3) 0.434

Case Dimensions

9.875x9.875x7.688

(LxWxH)

Pattern Tie x High = 16x7=112

Total cases

Shelf Life 420 Days

Storage KEEP FROZEN

Kosher Kosher Check - Pareve
Other Vegan, Non-GMO

Project Verified

Country of Origin Information

Finished Product

‘ Canada or USA

Bioengineered
Disclosure

N/A (Not a
bioengineered food)

OTHER GTIN #

Case 00874267001151

Each 60874267001153

Pallet 50874267001156

Date: 02/2024
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Sue E. Holbert, MS, RDN

Food Safety Quality Customer Support
Specsand.Inquiries@conagra.com
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